
Р І Ш Е Н Н Я 

                  Про надання  матеріальної допомоги. 
 

 Відповідно до статей 28, 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши надані документи мешканців 

Біляївської  об′єднаної  територіальної  громади,  виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

1.Надати одноразову матеріальну допомогу : 

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1 П.І.Б.    Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

_-й Пр. ________, __ 

т.___________ 

  2000,00 

2 П.І.Б.   Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. ________, __ 

т.___________ 

3000,00 

3 П.І.Б. Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

________, __.   

т.___________ 

2000,00 

4 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ______,  

__ кв. __ 

т.___________    

2000,00 

5 П.І.Б. Пенсіонер  Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ______, __/__ 

т.___________ 

2000,00 

6 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ______,__/__ 

т.___________ 

2000,00 

7 П.І.Б. Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ______,_/_ 

т.___________ 

2000,00 

8 П.І.Б. УБД Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ______, _/__ 

т.___________ 

3600,00 

9 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________,__ 

т.___________ 

2000,00 

10 П.І.Б. Інвалід   

2 гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

_-й Пр. ________,__ 

т.___________ 

2000,00 

11 П.І.Б. Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

с.Повстанське. 

Вул. _______, _/_ 

т.___________ 

2000,00 

12 П.І.Б. Постражда

ла від 

аварії на 

ЧАЕС 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ___________,__ 

т.___________ 2000,00 



13 П.І.Б.   УБД Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. __________,___ 

т.___________ 

2000,00 

14 П.І.Б. Інвалід 

 1 гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __ 

т. 

2000,00 

15 П.І.Б.  Складні  

життєві 

обставини 

 м. Біляївка. 

Вул. __________,__ 

т.___________ 

4600,00 

 

 2.  В зв′язку  з відзначенням  Дня  Перемоги   в Другій  Світовій війні  та клопотання 

Біляївської міської організації ветеранів України  надати  одноразову матеріальну 

допомогу  учасникам  бойових дій:  
 

1 П.І.Б.    УБД  До Дня 

Перемоги 

м.. Біляївка 

  
 2000,00 

2 П.І.Б.    УБД  До Дня 

Перемоги 

м. Біляївка. 

. 
 2000,00 

3 П.І.Б.     УБД  До Дня 

Перемоги 

м. Біляївка. 

  
 2000,00 

4 П.І.Б.     УКБ  До Дня 

Перемоги 

м. Біляївка 

  
 2000,00 

5 П.І.Б.     УБД  До Дня 

Перемоги 

с. Лиманське 

  
 2000,00 

 

 

3 .Відділу бухгалтерського обліку та звітності ( Кравцова Т.М.) забезпечити  

фінансування в сумі 11808 (одинадцять тисяч вісімсот вісім) грн. 00  коп., 

в тому числі  вартість передплати 10800 грн., поштові витрати  1008 грн. 

на  проведення передплати газети "Вісті Біляївки" в кількості 180 примірників 

на друге півріччя 2018 р. для людей  похилого  віку, учасників бойових дій, 

ветеранів війни та праці Біляївської об′єднаної територіальної громади за 

рахунок коштів, передбачених  на соціальний  захист населення. 

4. Голові Біляївської міської організації ветеранів України  Любчаку А.М. 

забезпечити  оформлення  передплати за узгодженими списками. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 
                                                                                                                   

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров М.П.     

 

№ 92  від 19  квітня   2018 р. 

м. Біляївка       
 


